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LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 7772.1

Date of response: 01/09/2023

Request:

| would like to know what MTFA do as a whole - and how they operate.
Response:

We don't have a specific MTA team, operational staff are trained to adopt safe systems of work when
attending and working at a confirmed or suspected Marauding Terrorist Attack (MTA) incident.

You can find some information on our website https://www.london-fire.gov.uk/news/2022-
news/brigade-and-fire-brigades-union-sign-joint-collective-agreement-about-marauding-terrorist-
attacks/

The NFCC also publish some information online https://www.ukfrs.com/guidance/terrorist-attacks

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/
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